https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אני מורה על מתן חוות דעת הממונה על עבודות שירות בעניינו של הנאשם.

נדחה ליום 11.1.15 שעה 11:30.

מס' טלפון ליצירת קשר: 0523097730 או באמצעות הסניגורית בפקס': 098854334.

ניתן היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.